Глава Боготольского района
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Боготол

« 13 » мая 2021 года № / / /  -р

1. Руководствуясь п.11.7 «Правил технической эксплуатации тепловых
энергоустановок (ПТЭТЭ)», утвержденных приказом Министерства
энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003 года № 115,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 г. №
354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:

- отопительный сезон 2020-2021 годов считать законченным 17 мая
2021 года в 08ч ООмин.

2. Распоряжение довести до руководителей всех предприятий и
подразделений района, имеющих на балансе источники теплоснабжения.

3. Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия
главы Боготольского района Н.В. Бакуневич